
SM1900000663-1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o výkonu činností technického dozoru stavebníka

uzavřená dle § 2586 a nás|. Občanského zákoníku
 

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 11

Se sídlem: Ocelíkova 672, PSČ 149 41, Praha 4

IČ: 00231126,

DIČ: 0

Bankovní spoje "

č. ú.:

Zástupce projednání ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Prokop, místostarosta MČ Praha 11

Zástupce pro jednání ve věcech technických: Ing. Kvido Boublík, vedoucí odboru správy majetku

   

Zhotovitel: VSP spol. s r.o.

Se sídlem: Palackého 465/16, 702 00 Ostrava

IČ: 48392430

DIČ: CZ48392430

Bankovní spoj "

č. ú.:

Zástupce projednání ve věcech smluvních: lng. René Poruba

Zástupce projednání ve věcech technických: lng. Bořek Votava

2. Preambule

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2020 smlouvu na základě veřejné zakázky malého rozsahu

„TECHNICKY DOZOR STAVBY PRO REALIZACI AKCE - Přístavba základní školy, ZS

Květnového vítězství 57, Praha 4, Chodov" (dále jen ,,Smlouva“). Zadavatelem veřejné

zakázky je Městská část Praha 11, se sídlem Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4.

2.2 Předpokládaná doba plnění výše uvedené veřejné zakázky, tedy praci dle této smlouvy byla 520

dní. S ohledem na den předání staveniště končí ke dni 21. Listopadu 2020.

2.3 Předpokládaná doba výstavby akce — „Přístavba základní školy, ZŠ Květnového Vítězství 57,

Praha 4, Chodov“ se z důvodů na straně objednatele prodloužila a nové předpokládané datum

dokončení stavby a její kolaudace je 31. březen 2021.

2.4 S ohledem na nezbytnost zajištění kontinuity provádění „TECHNICKÉHO DOZORU STAVBY

PRO REALIZACI AKCE - Přístavba základní školy, ZS Květnového vítězství 57, Praha 4,

Chodov“, a prodloužení dokončení této stavby uzavírají smluvní strany tento dodatek Smlouvy.

3. Předmět dodatku

3.1 . Doba plnění uvedená v čl. 6.1. Smlouvy se prodlužuje o 130 dní, nejvýše však do doby dokončení

akce „Přístavba základní školy, ZŠ Květnového Vítězství 57, Praha 4, Chodov. Celková doba plnění

dle čl. 6.1 Smlouvy tak nejvýše činí 650 dní.

3.2.Celková maximální sjednaná odměna za provádění výkonu TDS uvedená v čl. 71, Smlouvy se

mění takto:

Cena bez DPH 2.337.500,- Kč (slovy: dva miliony tři sta třicet sedm tisícpět set korun

českých)

Výše DPH (21%) 490.875,- Kč (slovy: čtyři sta devadesát tisíc osm set sedmdesát pět

korun českých)



SM1900000663-1

Cena vč. DPH 2.828.375,- Kč (slovy: dva miliony osm set dvacet osm tisíc tři sta

sedmdesát pět korun českých)

Paušální odměna za jeden měsíc plnění veřejné zakázky je:

Cena bez DPH 110.000,- Kč (slovy: sto deset tisíc korun českých)

Výše DPH (21%) 23.100,- Kč (slovy: dvacettři tisíc sto korun českých)

Cena vč. DPH 133.100,- Kč (slovy: sto třicet tři tisíc sto korun českých)

V případě změny způsobu uplatňování DPH bude k odměně bez DPH připočtena DPH podle

aktuální sazby platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3 V ostatních ujednáních se Smlouva nemění.

Závěrečná ustanovení

4.1 Měnit, doplňovat nebo rušit tento dodatekje možné jen formou písemných dodatků, které budou

platné, jestliže budou řádné potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.2 Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu.

4.3 K návrhům dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, ve lhůtě 15 dní

od doručení návrhu dodatku druhé straně.

4.4 Tento dodatek je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno

Zhotovitel.

4.5 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je veřejně přístupnou informací dle zákona č.

106/1999 Sb.

4.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek jako celek bude zveřejněn v registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

4.7 Tento dodatek je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyl uzavřen za nápadně

nevýhodných podmínek ani v tísni, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

4.8 Pokud není v tomto dodatku stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

4.9 Doložka dle zákona 0 hl. rn Praze: uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením RMČ

č. 1025/36/R/2020 ze dne 2311.2020 a k jejímu podpisu je oprávněn Ing Ondřej Prokop,

místostarosta MČ Praha 11 na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2016/04— Postup při

zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu, v platném a účinném znění

23 -ll- 20le i“

Praha, ......................... Praha, .............................

   Za ob'ednatele: Za zhotovitele:

 

Ing. Ondřej Prokop Ing. René Poruba

místostarosta MČ Praha 11 jednatel


